
Plataforma per la Llengua
Exercici 2021

ENS ATORGANT
Ajuntament de Barcelona
Ajuntament de Sabadell
Ajuntament de Vilanova
Ajuntament Ametlla del Vallès
Diputació de Barcelona
Diputació de Lleida
Generalitat de Catalunya
GENCAT_Plans Ocupació
Generalitat Valenciana
Govern de les Illes Balears
Consell Insular de Menorca
Altres ajuts

PERÍODE
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021/2022
2021
2021
2021
2021

TOTAL:

IMPORT
14.500,00
1.832,76
793,00

2.480,00
13.000,00
1.635,00

640.000,00
38.363,73
90.392,38
21.579,67
4.134,49

29.536,51
858.247,54

%/Total ingressos
0,50%
0,06%
0,03%
0,08%
0,45%
0,06%

21,91%
1,31%
3,09%
0,74%
0,14%
1,01%

29,38%

INGRESSOS TOTALS EXERCICI:            2.921.298,30


